
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №106 

с углубленным изучением 

математики» 

(МБОУ Школа №106) 

 

П Р И К А З 

 

 от  03 июля 2024 г.   № 192 ПД 

 

О зачислении в 10А  класс 
 

 

На основании Постановления правительства Красноярского края «Об 

утверждении Порядка и случаев организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные организации, находящихся на 

территории Красноярского края, для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов и для 

профильного обучения» №298-п от 15.07.2014г., решения комиссии, 

протокол № 2 от 03.07.2024г. и рассмотренных документов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 10А-ый класс с информационно-технологическим 

профилем по принятым документам и заявлениям законных представителей 

на 03 июля 2024г.: 

 

№ Ф.И.О. Дата рожд. 

1 Дударева Виктория Ильинична 06.05.2008 

2 Процкий Эмиль Дмитриевич 09.07.2008 

3 Процкая Полина Дмитриевна 26.03.2007 

4 Станиславчук Яков Александрович 19.03.2009 

 

 

 

И.о. директора МБОУ Школы №106      О.В. Левченко 

 


